[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля  2024 года № 6-40
О даче согласия на создание муниципального

 бюджетного учреждения «Сектор по контролю

в сфере закупок администрации Калининского

 муниципального района Саратовской области
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»решением Калининского районного собрания Калининского муниципального района саратовской области от 22.01.2016 года № 56-428 «Об утверждении порядка принятия решений о создании (учреждении), реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, муниципальных казенных предприятий и муниципальных учреждений Калининского муниципального района», Уставом Калининского муниципального района, Калининское Районное собрание Калининского муниципального района Саратовской области, РЕШИЛО:

        1. Дать согласие администрации Калининского муниципального района Саратовской области на создание муниципального бюджетного учреждения «Сектор по контролю в сфере закупок администрации Калининского  муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель  районного Собрания                                              С.С. Нугаев